平成 21 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役   竹 中 宣 雄

（コード番号 1722 東証・大証・名証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ 担 当 部 長 中 村  孝

（TEL．03-3349-8088）

当社子会社（ミサワホーム中国株式会社）の通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、当社子会社であるミサワホーム中国株式会社が

平成 20 年 5 月 15 日に公表した 平成 21 年 3 月期（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3

月 31 日）の通期業績予想を、別添資料のとおり修正いたしましたのでお知らせいた

します。

以 上

平成 21 年 5 月 12 日

各      位

会 社 名  ミサワホーム中国株式会社

代表者名  代表取締役社長 久 延 賢 次

（コード番号 1728 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先

役職･氏名 取締役総合企画部長 後藤 重幸

（TEL. 086－245－3204）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 5 月 15 日及び平成 20 年 10 月 31 日に公表いたしました平

成 21 年 3 月期(平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)の業績予想を下記の通り修正いたします。

記

１． 平成 21 年 3 月期通期業績予想の修正（平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）

(1)連結業績予想
                                  （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 32,730 500 410 60

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 32,267 543 462 126

増    減    額（Ｂ－Ａ） △463 43 52 66

増    減    率（％） △1.4 8.6 12.7 110.0

(ご参考)前期実績(平成 20年 3月期) 31,789 519 489 336

(2)個別業績予想
                                  （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 32,500 480 390 50

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 32,042 510 424 102

増    減    額（Ｂ－Ａ） △458 30 34 52

増    減    率（％） △1.4 6.3 8.7 104.0

(ご参考)前期実績(平成 20 年 3 月期)  31,600 484 449 312

２．修正の理由

当期における売上高は、前年同期比連結ベースで 1.5％増となり、前回公表値をほぼ達成で

きる見込みであります。また、利益面では施工原価のコストダウン・販管費の削減や営業外

収支の改善などにより、営業利益・経常利益・当期純利益ともに公表値を上回る見込です。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上